

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Cementársenská 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársenská 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2182203873

Číslo dodacieho listu 91822004182

Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera MA37811487

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
OŠČADNICA - ÚSTREDIE 760
023 01 OŠČADNICA

IČO:37811487 IČ DPH:
DIČ:2021664854

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Prevodný príkaz
Deň vystavenia faktúry 7. 6. 2018
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 7. 6. 2018
Dátum splatnosti 21. 6. 2018

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	3 Ks	2,7500	8,2500	20	9,90 €
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	3 Ks	2,7500	8,2500	20	9,90 €
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	230 Ks	0,3333	76,6590	20	91,99 €
51 013 0	Záznam o organizácii a poučení o bezpečnosti a ochrane zdravia	10 Ks	0,1050	1,0500	20	1,26 €
57 008 0	Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka	20 Ks	0,5250	10,5000	20	12,60 €
96 178 0	Evidencia zastupovania (ŠEVT a.s.)	2 Ks	1,9250	3,8500	20	4,62 €
96 278 9	Diplom (univerzálny)	20 Ks	0,1063	2,1260	20	2,56 €
96 296 0	Detská športová olympiáda - člen najlepšího tímu	10 Ks	0,1063	1,0630	20	1,27 €
Spolu pred zaokrúhlením				111,7480	20	134,10 €
Poštovné a balné				12,00	20	14,40 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

SRS® 2006

Idové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
-------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	123,75 €	DPH 20 %	24,75 €	Cena celkom	148,50 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

Sevt ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.
974 72 Banská Bystrica
Cementárska cesta 16
IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295830

Celkom k úhrade	148,50 EUR
------------------------	-------------------

Doklad vystavil : Knietľová Katarína